裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

高雄市政府青年局  函
地址：830030高雄市鳳山區光復路二段132號2樓
承辦單位：綜合規劃科
承辦人：郭怡伶
電話：07-7995678#2348
傳真：07-7991927 或07-7991928
電子信箱：policyplan1112@gmail.com

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國110年12月7日
發文字號：高市青綜字第11030818900號
速別：最速件
密等及解密條件或保密期限：
附件：活動EDM 1份  (110120700022_42707301_11030818900A0C_ATTCH3.jpg)

主旨：請惠予協助宣傳本局110年12月11日、12日辦理「高速青

　　　春－雄蓋派」音樂展演，活動資訊及EDM公告於所屬網站

　　　及社群媒體，並轉知民眾或貴校學生知悉，請查照。

說明：

  一、本次「高速青春－雄蓋派」音樂展演訂於110年12月11日

　　　（六）─12月12日（日）於駁二月光劇場、藝術廣場辦理

　　　，演出卡司陣容包含：滅火器、大象體操、 DJ 賴皮 MR.

　　　SKIN、普通隊長、民生電氣、薄荷綠工廠、鐵克艾樂  DJ

　　　4rmstrong、月下、李霈雯、乙水、離岸流等多組學生樂

　　　團、藝人樂團及電音DJ輪番登台演出。

  二、如對本次活動有任何問題可電洽執行單位：火氣音樂股份

　　　有限公司 (07-5210395許小姐）。

  三、另活動現場請遵守疫情指揮中心最新防疫措施，入場需實

　　　名制、酒精消毒及全程配戴口罩。

正本：高雄市高中職及各大專院校、高雄市立圖書館、高雄市電影館、高雄市政

　　　府文化局、高雄市立美術館、國家表演藝術中心衛武營國家藝術文化中心

　　　、高雄流行音樂中心、高雄市鹽埕區公所、高雄市鼓山區公所、高雄市左

　　　營區公所、高雄市楠梓區公所、高雄市三民區公所、高雄市新興區公所、

　　　高雄市前金區公所、高雄市苓雅區公所、高雄市前鎮區公所、高雄市旗津

　　　區公所、高雄市小港區公所、高雄市鳳山區公所、高雄市林園區公所、高

　　　雄市大寮區公所、高雄市大樹區公所、高雄市大社區公所、高雄市仁武區

　　　公所、高雄市鳥松區公所、高雄市岡山區公所、高雄市橋頭區公所、高雄

　　　市燕巢區公所、高雄市田寮區公所、高雄市阿蓮區公所、高雄市路竹區公

1100012299
第 1 頁　共 2 頁

裝

訂

線

　　　所、高雄市湖內區公所、高雄市茄萣區公所、高雄市永安區公所、高雄市

　　　彌陀區公所、高雄市梓官區公所、高雄市旗山區公所、高雄市美濃區公所

　　　、高雄市六龜區公所、高雄市甲仙區公所、高雄市杉林區公所、高雄市內

　　　門區公所、高雄市茂林區公所、高雄市桃源區公所、高雄市那瑪夏區公所

副本：高雄市政府教育局、本局綜合規劃科

第 2 頁　共 2 頁

擬：
一、高雄市政府青年局辦理「高速青春-雄蓋派」音樂展演，請惠予協助宣傳周知。
二、轉貼學務處首頁校外訊息處周知。
三、陳閱後存查。
承辦人：　　　　　　　　　　　　組長：

1207
1623

學務長：

1207
1652

1207
1825

1207
1826